Заместителю главы муниципального образования Каневской район
Н.Н.Бурба
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка

Жданов Глеб Сергеевич
(ФИО физического лица)
паспорт: серия     0319     номер 123456                                                     (для физических лиц)
выдан:           ГУ МВД России по Краснодарскому краю                       (для физических лиц)
дата выдачи паспорта:  20.03.2020                                                              ( для физических лиц)
Ф.И.О. представителя:___________________________________________________________,
документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя ______________________
________________________________________________________________________________
(для лиц, действующих на основании доверенности, указать № , дату документа)
телефон (эл. почта) заявителя: 8(918)4523564, dfgs@mail.ru
место жительства заявителя :  ст. Каневская, ул. Железнодорожная, 3
ИНН 2334561234
Прошу предоставить земельный участок:

Кадастровый номер испрашиваемого земельного участка:  23:11:0603317:23
Площадь земельного участка (кв.м): 1100
Местоположение земельного участка: ст. Каневская, ул. Вокзальная, 7
Вид разрешенного использования земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства
Основание предоставления земельного участка без проведения торгов:
___________________пп. 14 п.2 ст. 39.6 ЗК РФ_____________________________________
(указать из оснований: ст. 39.5, п. 2 ст. 39.6, п. 2 ст. 39.10 ЗК РФ)

1. вид права: аренда ;
1. на срок : 20 лет;
1. цель использования земельного участка : для ведения личного подсобного хозяйства;
1. реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд ________________________________________________________________________________________________
1. ________________________________________________________________________________________________
(если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)
-реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории _____________________________________________________________________________________
(если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных указанными документами (или) проектом)
- реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка: ________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________;
(в случае, если земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

Согласен(а) на обработку моих персональных данных, указанных в настоящем заявлении, в соответствии со статьей 9 Федерального закона «О персональных данных» в целях получения мной муниципальной услуги

«25»	декабря 2020      г .   _________________________________/____Жданов Г.С.______ /
                    Дата                                         (подпись)           (ФИО заявителя, доверенного лица)

Статья 39.5. ЗК РФ
Предоставление земельного участка гражданину в собственность бесплатно на основании решения уполномоченного органа осуществляется в случае предоставления:
7) земельного участка иным не указанным в пп. 6  статьи 39.5 ЗК.РФ  (граждане, имеющие трех и более детей) отдельным категориям граждан и (или) некоммерческим организациям, созданным гражданами, в случаях, предусмотренных федеральными законами, отдельным категориям граждан в случаях, предусмотренных законами субъектов Российской Федерации.
Пп. 14 п. 2 Статьи 39.6. ЗК РФ
Договор аренды земельного участка заключается без проведения торгов в случае предоставления земельного участка гражданам, имеющим право на первоочередное или внеочередное приобретение земельных участков в соответствии с федеральными законами, законами субъектов Российской Федерации.
Статья 39.8. ЗК РФ
Договор аренды земельного участка заключается на срок двадцать лет в случае предоставления гражданину земельного участка для индивидуального жилищного строительства или земельного участка в границах населенного пункта для ведения личного подсобного хозяйства.
П. 2 статьи 39.10. ЗК РФ
Предоставление земельного участка в безвозмездное пользование
6) гражданину для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства на срок не более чем шесть лет;
7) для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в муниципальных образованиях, определенных законом субъекта Российской Федерации, гражданам, которые работают по основному месту работы в таких муниципальных образованиях по специальностям, установленным законом субъекта Российской Федерации, на срок не более чем шесть лет.